Данное письмо подлежит исполнению на фирменном бланке Вашей компании

Исх.№ __36__________
Дата 	__29.01.2024__________
Главному исполнительному директору
АО «Кселл»

Просим Вас  разблокировать следующие абонентские номера, оформленные на ТОО «Ромашка», БИН 111111111111:

	№
	Абонентский номер

	1
	701 111 22 33

	2
	701 222 33 44

Своевременную оплату  согласно выставляемым счетам гарантируем.

Ф.И.О  Руководителя 	Аманжолов К.Д.       МП (оригинал)	_______________

Ф.И.О Контактного лица   Макаренко В.Л.
Тел:__+7 727 257 87 97_____

Данное письмо подлежит исполнению на фирменном бланке Вашей компании

Исх.№ __36__________
Дата 	__29.01.2024__________
Главному исполнительному директору
АО «Кселл»

Просим Вас  блокировать следующие абонентские номера, оформленные на ТОО «Ромашка», БИН 111111111111:

	№
	Абонентский номер

	1
	701 111 22 33

	2
	701 222 33 44

Своевременную оплату  согласно выставляемым счетам гарантируем.

Ф.И.О  Руководителя 	Аманжолов К.Д.       МП (оригинал)	_______________

Ф.И.О Контактного лица   Макаренко В.Л.
Тел:__+7 727 257 87 97_____